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Biovitalium Herbistres 60 K
 

cena: 68,23 PLN

Opis słownikowy

Producent BIOVITALIUM

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

BIOVITALIUM HERBISTRES STOP DLA STRESU 60 KAPS

Składniki odżywcze zawarte w produkcie wykazują następujące działanie: Witamina B1, B2, B6, niacyna, B12, kwas foliowy - pomagają w
utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych. Przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego w
obrębie układu nerwowego

  Witamina E - pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym

  Kwas pantotenowy - uczestniczy w utrzymaniu sprawności umysłowej na prawidłowym poziomie. Przyczynia się do prawidłowej
syntezy niektórych neuroprzekaźników

  Magnez - bierze udział w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i mięśni

  Cynk - Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego i nerwowego. Pomaga w ochronie komórek przed stresem
oksydacyjnym i w utrzymaniu prawidłowych funkcji poznawczych

  Selen - pomagają w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym oraz w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego

  Ekstrakt z kwiatów lawendy wąskolistnej - działa kojąco na układ nerwowy. Olejek eteryczny zawarty w kwiatach lawendy wpływa
odprężająco i relaksująco. Lawenda tonizuje zmysły i znosi stany rozdrażnienia nerwowego. Zwiększa tolerancję na czynniki stresowe

  Ekstrakt z korzenia arcydzięgla litwor - poprawia samopoczucie i przywraca chęć do życia. Poprzez tonizowanie układu nerwowego
łagodzi nerwice i nadwrażliwość na trudne warunki środowiska

  Ekstrakt z ziela melisy - działa kojąco na rozdrażniony system nerwowy. Reguluje trawienie i relaksuje mięśnie. Naturalne olejki
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eteryczne i bioflawonoidy zawarte w wyciągu z melisy wykazują pozytywne działanie na centralny i wegetatywny układ nerwowy.
Poprzez układ wegetatywny wpływają rozkurczająco na mięśniówkę jelit, co powoduje ich relaksację

  Ekstrakt z kłączy kozłka lekarskiego - ułatwia zasypianie oraz przywraca prawidłowe samopoczucie psychiczne. Przeciwdziała
nadmiernej impulsywności

  Ekstrakt z szyszek chmielu - daje uczucie wyciszenia i ukojenia. Zmniejsza pobudzenie nerwowe oraz sprzyja dobremu samopoczuciu

  Ekstrakt z ziela wąkrotki azjatyckiej - tłumi zniechęcenie do aktywności życiowej oraz zawodowej, znosi uczucie bezradności i
beznadziejności. Przywraca siły witalne i pobudza procesy odnowy biologicznej

Skład

węglan magnezu, ekstrakt suchy z szyszek chmielu, wyciąg suchy z ziela wąkrotki azjatyckiej, wyciąg suchy z kwiatu lawendy
wąskolistnej, wyciąg suchy z kłaczy kozłka lekarskiego, wyciąg suchy z korzenia arcydzięgla litwor, wyciąg suchy z ziela melisy, cytrynian
cynku, octan DL-alfa-tokoferylu (witamina E), amid kwasu nikotynowego (witamina PP), D-pantotenian wapnia (prowitamina B5), tlenek
magnezu (substancja antyzbrylajaca), ryboflawina (wit. B2), chlorowodorek pirydoksyny (wit. B6), chlorowodorek tiaminy (wit.B1),
cyjanokobalamina (wit. B12), kwas foliowy (kwas pteroilomonogluta-minowy), selenian sodu. 

Wskazania

Suplementacja codziennej diety w składniki łagodzące stan napięcia nerwowego oraz korzystnie wpływające na samopoczucie.
Unikalna kompozycja specjalnie dobranych ekstraktów roślinnych, witamin i składników mineralnych w produkcie przeznaczona jest dla
osób:prowadzących aktywny i stresogenny tryb życia,wymagających stabilizacji układu nerwowego,cierpiących na zaburzenia
snu,potrzebujących optymalnego wyciszenia

Produkt pokrywa dzienne zapotrzebowanie na potrzebne składniki odżywcze

Dawkowanie:2 kapsułki 1 raz dziennie podczas posiłku lub bezpośrednio po nim, najlepiej rano lub w południe

  Składniki odżywcze Zawartość  w 1 kapsułce Zawartość w 2 kapsułkach % zalecanego dziennego spożycia (ZDS) Witaminy:      
Niacyna 8,0 mg NE* 16,0 mg NE* 100 Witamina E 6,0 mg α-TE** 12,0 mg α-TE** 100 Kwas pantotenowy 3,0 mg 6,0 mg 100 Witamina
B6 0,7 mg 1,4 mg 100 Witamina B2 0,7 mg 1,4 mg 100 Witamina B1 0,55 mg 1,1 mg 100 Kwas foliowy 100µg 200µg 100 Witamina B12
2,5µg 5,0µg 200 Składniki mineralne:       Magnez 47,0 mg 94,0 mg 25 Cynk 5,0 mg 10,0 mg 100 Mangan 1,0 mg 2,0 mg 100 Selen 27,5
µg 50,0 µg 100 Inne:       Ekstrakt suchy z ziela wąkrotki azjatyckiej Centella asiatica L.Urb.4:1 50,0 mg 100,0 mg -** Ekstrakt suchy z
kwiatów lawendy wąskolistnej Lavandula angustifolia L.4:1

  45,0 mg 90,0 mg - Ekstrakt suchy z kłączy kozłka lekarskiego Valeriana officinalis L. 4:1 40,0 mg 80,0 mg - Ekstrakt suchy z ziela melisy
lekarskiej Melissa officinalis L.4:1 40,0 mg 80,0 mg - Ekstrakt suchy z korzenia arcydzięgla litwor Angelica archangelica L. 4:1 40,0 mg
80,0 mg - Ekstrakt z szyszek chmielu zwyczajnego Humulus lupulus L.4:1 40,0 mg 80,0 mg - *NE – Ekwiwalent niacyny **α-TE –
ekwiwalent alfa tokoferolu *** zalecane dzienne spożycie nie zostało ustalone 

Przeciwwskazania

Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu

Ostrzeżenia

Nie należy przekraczać zalecanej porcji dziennej produktu. Suplement diety nie stanowi substytutu (zamiennika) prawidłowo
zbilansowanej i zróżnicowanej diety. Zróżnicowana dieta i zdrowy tryb życia są ważne dla zachowania dobrego stanu zdrowia. Nie
spożywać po upływie daty minimalnej trwałości (datę minimalnej trwałości i numer partii produkcyjnej podano na opakowaniu). 

Przechowywanie

 Przechowywać w suchym miejscu w temperaturze nie wyższej niż 25°C, w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w sposób niedostępny
dla małych dzieci. Chronić przed światłem.

Podmiot odpowiedzialny :
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